[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.12.2018 № 1119
р.п.Любытино
О внесении изменения в Перечень муниципального имущества

муниципального района, предоставляемого во владение и (или)

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» Администрация Любытинского муниципального района                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в Перечень муниципального имущества муниципального района, предоставляемого во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 16.11.2012 № 546 (в ред. Постановления от 17.10.2018 № 970), изложив пункт 1.2. в редакции:

«1.2. Исключить строку 1».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района                                                  А.А.Устинов